
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 24 mai 2023
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
CLAYE SOUILLY /BUSSY ST
GEORGE - J1

Dis. Ord. Ter.
Sect. Bad. Claye-souilly (Sect. Bad. Clay) Bussy Saint Georges Badminton (Bussy Saint Geo)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06564927 - LENHART Valentin (Sen) P10 4.03 07467875 - PERSON Clément (Sen) P12 0.63 17-21 / 25-27 0 1 0 2 42 48

SH2 2 06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P11 1.20 07014978 - TRUONG Alex (Sen) P12 0.46 21-11 / 21-14 1 0 2 0 42 25

DH3 3

07153122 - DOMINGUES Agostinho (Vet2)
P10

8.37
07361821 - CHAU John (Sen) P12

2.26 21-16 / 21-10 1 0 2 0 42 26

06564927 - LENHART Valentin (Sen) P10 07357871 - ZHANG Kai (Vet2) P11

DH4 4
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P10

9.56

07363472 - NGUYEN Thanh (Sen) P11

1.50 21-14 / 19-21 / 21-18 1 0 2 1 61 53

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10 07398278 - WANG Zhang long (Vet2) P11

DH5 5

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P10

7.86

07483783 - POONOOSAMY Parlvine (Vet3)
P12

1.01 21-7 / 21-10 1 0 2 0 42 17
07153122 - DOMINGUES Agostinho (Vet2)

P10 07292353 - YAN Xubo (Vet1) P11

DH6 6

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P10

3.67

07470084 - DJORDJEVIC Alexandre (Sen) P12

2.26 21-10 / 28-26 1 0 2 0 49 3607201954 - HEWAWALADANAGE Suren
(Vet2)

P11 07014978 - TRUONG Alex (Sen) P11

DH7 7
06467266 - BARBOTTE Benoit (Vet3) NC

6.56

07363472 - NGUYEN Thanh (Sen) P11

1.50 21-9 / 21-14 1 0 2 0 42 23

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10 07292353 - YAN Xubo (Vet1) P11

DH8 8

06467266 - BARBOTTE Benoit (Vet3) NC

0.67

07361821 - CHAU John (Sen) P12

0.02 21-15 / 21-9 1 0 2 0 42 2407201954 - HEWAWALADANAGE Suren
(Vet2)

P11
07483783 - POONOOSAMY Parlvine (Vet3)

P12

DD2 9
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

12.34

07470745 - KHAU Sophie (Sen) P11

1.00 21-19 / 21-8 1 0 2 0 42 27

06926898 - MARTIN Maud (Vet4) P10 07470090 - LONGLET Floriane (Sen) NC

DD3 10
07347887 - LALLEMENT Nadya (Jun2) P11

9.17

07270862 - BERTHELOT Léa (Sen) NC

5.00 21-13 / 21-12 1 0 2 0 42 25

06926898 - MARTIN Maud (Vet4) P10 07285440 - SUN Yan (Vet4) P10



DD4 11

06694211 - DUCRET Marthe (Vet7) P11

8.42
07418549 - JI Ying (Vet2) P11

7.50 7-21 / 21-19 / 18-21 0 1 1 2 46 61
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10 07285440 - SUN Yan (Vet4) P10

DD5 12
06694211 - DUCRET Marthe (Vet7) P11

5.25

07270862 - BERTHELOT Léa (Sen) NC

1.00 21-15 / 21-14 1 0 2 0 42 29

07347887 - LALLEMENT Nadya (Jun2) P11 07478733 - MARCONI Juline (Sen) P11

DX3 13

07153122 - DOMINGUES Agostinho (Vet2)
D9

9.31
07398278 - WANG Zhang long (Vet2) P12

2.42 21-8 / 21-18 1 0 2 0 42 26

06926898 - MARTIN Maud (Vet4) P10 07418549 - JI Ying (Vet2) P10

DX4 14
06564927 - LENHART Valentin (Sen) P10

7.10

07467875 - PERSON Clément (Sen) P10

7.50 21-15 / 21-16 1 0 2 0 42 31

00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10 07470745 - KHAU Sophie (Sen) P10

DX5 15

07201954 - HEWAWALADANAGE Suren
(Vet2)

P11
3.50

07357871 - ZHANG Kai (Vet2) P10
4.75 21-13 / 21-8 1 0 2 0 42 21

06694211 - DUCRET Marthe (Vet7) P10 07478733 - MARCONI Juline (Sen) P10

DX6 16
06467266 - BARBOTTE Benoit (Vet3) NC

4.00

07470084 - DJORDJEVIC Alexandre (Sen) P12

0.01 21-19 / 18-21 / 21-16 1 0 2 1 60 56

07347887 - LALLEMENT Nadya (Jun2) P10 07470090 - LONGLET Floriane (Sen) NC

Totaux 14 2 29 6 720 528

Capitaines / Officiel 00412625 - KERZERHO Gwénaëlle 06883729 - PRAUD David

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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